
Nutrition & Allergen Guidance: A 2,000‐calorie daily diet is used as the basis for general nutrition advice; however, individual calorie needs may vary.For children ages 4 to 8, a daily intake of 1,200 to 1,400 
calories is typically used for guidance, though calorie needs may vary. Additional nutrition information is available upon request or by scanning the QR code below to visit our nutrition page. Please notify a 
team member of any food allergies before placing your order. 

NUTRITION & ALLERGEN INFORMATION

E:  Eggs
M:  Milk
P:  Peanuts
S:  Soybeans
W: Wheat 

The nutritional values provided herein are based on standard company recipes. The nutritional analysis which produced the nutritional values of these recipes were derived from supplier nutrition 
information and the USDA database. Menu items marked as containing allergens indicate the presence of those allergens in recipe ingredients. Due to supply chain changes,product changes, and the 
potential for cross contact, items not marked with specific allergens are not guaranteed to be free from those allergens. Menu items are hand‐prepared and nutritional values may vary from the stated 
amount. This information is updated periodically to reflect our current product offerings. Updated March 28, 2025

Green Sauce
Grilled Onion

The nutritional values provided are based on standard recipes developed by Baker’s Drive‐Thru, Inc. Nutritional analysis is derived from supplier‐provided data and the USDA National Nutrient Database.

Menu items identified as containing allergens indicate the presence of those allergens in standard recipe ingredients. However, due to potential product substitutions, supply chain changes, and shared 
cooking and preparation areas, cross‐contact may occur. Items not listed with specific allergens may still contain traces of those allergens.

All items are hand‐prepared, and actual nutritional values may vary from those stated. This information is subject to change and is reviewed and updated regularly to reflect curre from supplier nutrition 
information and the USDA database. Menu items marked as containing allergens indicate the presence of those allergens in recipe ingredients. Due to supply chain changes, product changes, and the 
potential for cross contact, items not marked with specific allergens are not guaranteed to be free from those allergens. Menu items are hand‐prepared and nutritional values may vary from the stated 
amount. his information is reviewed and updated regularly to reflect our current product offerings   Updated March 28, 2025T .

Nutrition & Allergen Guidance: A 2,000‐calorie daily diet is used as the basis for general nutrition advice; however, individual calorie needs may vary.For children ages 4 to 8, a daily intake of 1,200 to 1,400 calories is typically 
used for guidance, though calorie needs may vary. Additional nutrition information is available upon request or by scanning the QR code below to visit our nutrition page. Please notify a team member of any food allergies 
before placing your order. 

E:  Eggs
M:  Milk
P:  Peanuts
S:  Soybeans
W: Wheat 


